
UCHWAŁA NR XLII/297/22 
RADY GMINY DĘBOWA KŁODA 

z dnia 28 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia nauczycieli, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe, godziny doraźnych 

zastępstw i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Dębowa Kłoda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn. zm), w zw. z art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) i rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 
w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416, z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIII/259/18 Rady Gminy Dębowa Kłoda z dnia 28 maja 2018 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia nauczycieli, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw i innych 
świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Dębowa Kłoda (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 2 lipca 2018 r. poz. 3136), w brzmieniu nadanym uchwałą Nr 
XLV/275/18 Rady Gminy Dębowa Kłoda z dnia 27 sierpnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 29 sierpnia 
2018 r. poz. 3929) oraz w brzmieniu nadanym uchwałą Nr XI/62/19 Rady Gminy Dębowa Kłoda z dnia 
30 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 8 października 2019 r. poz. 5443 ) wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 5. ust. 4 pkt 2 Regulaminu otrzymuje brzmienie :  
„2)  nauczyciel pełniący funkcję:  
a)   mentora, za każdego nauczyciela powierzonego opiece - 100 zł,  
b)  opiekuna stażu dla nauczyciela odbywającego staż na stopień nauczyciela mianowanego - 100 zł.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowa Kłoda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym    
Województwa Lubelskiego,  z mocą obowiązująca od 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Chęckiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459004AF-A344-441D-967F-A4693DAFD6D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 5
	Paragraf 2
	Paragraf 3


